
DODATEČNÝ DOTAZ Č. 4 
 
Žádáme Vás o vysvětlení a případné doplnění následujících informací na akci „Rekonstrukce Denního 
stacionáře domovinky Hofmanova č.p. 568, Jičín“: 
 

- na základě vysvětlení zadávací dokumentace je předmětem pol. č. 621 “Krov dřevěný, 

kontrola, nová impregnace -skladba STŘ 1, 2“ impregnační nátěr krovu (nové a stávající části) 

a kontrola stávající části krovu, dle tohoto vysvětlení ve výkazu výměr chybí položky na 

dodávku a montáž nových částí krovu a sbíjeného rámu, který by měl být součástí pouze 

skladby STŘ 2 viz výkres krovu – nový stav 

 

- upřesnění pol. č. 824 a 825 (dle upraveného slepého rozpočtu ze dne 28.4.2020) „Izolovaný 

vodič HVI / CVI vč. příslušenství“. Dle vyjádření dodavatele svody z HVI vodiče jsou příliš 

krátké na to, aby se mohlo použít HVI. Minimální délka HVI vodiče, aby byl funkční je 6m, dle 

výkresu jsou ty svody cca 3,5-5m. 

 

- doplnění pol. č. 1000 “Bourací a demontážní práce“, rozsah bouracích prací, které mají být 

součástí této položky, je dle vysvětlení zadávací dokumentace popsaný v SO02 TZ (viz bod 3.1 

bourací práce). Žádáme o doplnění výměr těchto podpoložek „08 - Odstranění povrchu asf. 

komunikace vč. provedení výkopu, rozsah viz SO 04“ a „09 - Odstranění povrchu asf. 

komunikace vč. provedení výkopu, rozsah viz SO 06“, které jsme nenašli ani v situačním 

výkresu a ani v objektech (SO 04 a SO 06) na které se odkazují. 

V situaci u objektu SO 04 je též přepojení mezi šachtami ŠP1 a ŠP2, které dle situace zasahuje 

do asfaltové komunikace, ale v situaci bouracích prací u objektu SO 02 tato část vyznačená 

není. 

Dle popisu těchto podpoložek má být součástí i provedení výkopů, ale tyto výkopy jsou dle 

našeho názoru též součástí soupisů prací objektů SO 04 a SO 06. 

 

- pro správné ocenění pol. č. 1017 „MĚŘIČ TEPLA ultrazvukový - průtok 3,5 m3/h - TYP 

UPŘESNĚN PROVOZOVATELEM TEPLOVODNÍ SÍTĚ s možností dálkového odečtu“ žádáme o 

upřesnění typu měřiče tepla 

 

- doplnění u pol. č. 1036 „Zemní práce-Výkop pro předizolované potrubí cca hl.1 m, podsyp 

potrubí pískovým ložem včetně zásypu a zhutnění dle požadavku výrobce předizolovaného p, 

množství 1 soubor“ výměru a rozsah jednotlivých prací, které mají být součástí této položky 

 

- doplnění u pol. č. 1174 „Demontáž - Potrubí kameninové do DN 250, vč. tvarovek, ekologické 

likvidace, výkopů a uvedení do původního stavu“ výměr jednotlivých prací, které mají být 

součástí této položky: 

- výměr výkopů (v dokumentaci jsme nenašli jejich hloubku), pokud nejsou součástí 

položky pol.č. 1177 viz níže 

- výměru bouracích prací zpevněných ploch, pokud není součástí jiné položky, v 

dokumentaci bouracích prací v SO 02 (Zpevněné plochy) nejsou tyto bourací práce 

zakresleny 



- pro ocenění „uvedení do původního stavu“ potřebujeme doplnit výměru a druh 

případných zpevněných ploch, pokud není součástí jiných položek 

 

- doplnění u pol. č. 1177 „Hloubení rýh šířky do 1000 mm pro odstraněné potrubí, včetně 

hutněného zasypání výkopu“ výměr výkopů (v dokumentaci jsme nenašli jejich hloubku), 

výkopy jsou dle popisu již součástí položky 1174 (Demontáž potrubí) 

 

- doplnění u pol. č. 1178 „Hloubení rýh šířky do 1000 mm pro nové potrubí, včetně hutněného 

zasypání výkopu“ výměr jednotlivých prací, které mají být součástí této položky: 

- výměr výkopů 

- výměr podsypů, obsypů a zásypů 

 


